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Camilla Rønning Vestergaard

Fra: Gerd Clausen Conrad [gc@blindes-arbejde.dk]
Sendt: 22. september 2014 15:08
Til: Niels Nicolai Nordstrøm; Camilla Rønning Vestergaard
Emne: Lad det komme an på en prøve i Blindes Arbejde

Kære Socialudvalg i Københavns kommune: Lad det komme an på en 
prøve! 

Tirsdag den 28. oktober 2014 slår vi dørene op til en event om 
beskæftigelse i Blindes Arbejde, som vi kalder: Lad det komme an på en 
prøve. I et par timer vil vi gerne have lov til at præsentere Blindes 
Arbejde, vores fag og stolte håndværkstraditioner. Vi vil gerne fortælle 
jer, hvad vi har at byde på – både når det gælder ansættelsesformer og 
erhverv.  

Vi kan fortælle længe og meget om Blindes Arbejde. Vi er jo en gammel 
virksomhed, der de seneste 85 år har haft beskæftigelse af blinde og 
svagsynede som formål. Det er vi stolte af. Vi ved, vi har gode produkter, 
som fremstilles og sælges af vores dygtige medarbejdere. Men hvorfor 
ikke også prøve det selv? Hvis I har lyst, vil vi inddrage jer aktivt, så det 
ikke kun er høresansen, I får stimuleret: Under kyndig vejledning kan I 
prøve vores håndværk. Lad det komme an på en prøve! 

Vi håber, I har lyst til at komme og høre mere om Blindes Arbejde. Vi 
holder til på Tomsgårdsvej 19, 3. sal, 2400 NV, tæt på Hulgårdsplads. 
Inviter gerne flere med. 

Det foregår som før nævnt tirsdag den 28. oktober 2014, og vi begynder 
kl. 11. Vi forestiller os at være færdige omkring kl. 13. Undervejs vil vi 
byde på kaffe, sodavand og sandwich. 

Det er rart at vide, hvor mange vi bliver, så meld jer venligst til hos 
undertegnede. 

Venlig hilsen  

Gerd Clausen Conrad  Socialfaglig m edarbejder 

(+ 45)  38 34 33 88  blindes-arbejde.dk 
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Vi arbejder for værdierne:  

Ansvarlig Rum m elighed  Kvalitet  og Service  Fleksibilitet  og Udvikling 

 

Denne mail er blevet scannet af http://www.comendo.com og indeholder ikke virus! 


